

Hueón AB

559434-7469

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik-Patricio Azocar Nordeman, Styrelseledamot
2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har i början verksamhetsåret 2023/2024 skapat grafiska underlag, men vidhåller målsättning att rikta in sig på konsulttjänster inom mekanik samt utveckling och tillverkning av egna produkter. Detta arbete har dock varit lågt prioriterat till förmån för lönearbete och ej ännu kommit igång. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-05-17 - 2024-01-31
Nettoomsättning	22 228	98 610
Resultat efter finansiella poster	-2 347	51 517
Soliditet (%)	77	76

Omsättningen har minskat då det ej längre finns ett fokus på att skapa grafiska underlag och beställaren numer löser sina underlag internt i sin verksamhet. Större delen av verksamhetsåret 2023/2024 har bolaget varit överksam, men med målsättning att konsultera inom mekanik och utveckling av egna produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	40 906	65 906
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		40 906	-40 906	0
Årets resultat			-2 892	-2 892
Vid årets utgång	25 000	40 906	-2 892	63 014

Öresavrundning som jag inte riktigt förstår hur jag ska hantera.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	40 906
Årets resultat	-2 892
Summa	38 014

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	38 014
Summa	38 014

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-05-17 - 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 228	98 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 228	98 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-8 279	-45 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 296	-1 358
Summa rörelsekostnader		-24 575	-47 093
Rörelseresultat		-2 347	51 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-2 347	51 517
Resultat före skatt		-2 347	51 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-545	-10 611
Årets resultat		-2 892	40 906

Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 237	47 533
Summa materiella anläggningstillgångar		31 237	47 533
Summa anläggningstillgångar		31 237	47 533
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 380	38 635
Summa kassa och bank		50 380	38 635
Summa omsättningstillgångar		50 380	38 635
Summa tillgångar		81 617	86 168
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 906	0
Årets resultat		-2 892	40 906
Summa fritt eget kapital		38 014	40 906
Summa eget kapital		63 014	65 906
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 156	10 611
Övriga skulder		7 447	9 651
Summa kortfristiga skulder		18 603	20 262
Summa eget kapital och skulder		81 617	86 168

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01
- 2025-01-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-01-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	48 891
Utgående anskaffningsvärden	48 891

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 358
Årets avskrivningar	-16 296
Utgående avskrivningar	-17 654

Redovisat värde	31 237
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hueón AB, 559434-7469
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Patrik-Patricio Azocar Nordeman
Patrik-Patricio Azocar Nordeman
Styrelseledamot
2025-08-27